
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 010/2013, de 08/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
PRODUÇÃO VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Resistência genética de cultivares de milho à mancha de macrospora” do
mestrando GIOVANI JIAN PILETTI, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2013, às 14 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. MARTA MARIA CASA BLUM – (URI/Erechim/RS) – Membro externo
Dr. PEDRO BOFF – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. AMAURI BOGO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


